p 'V,ﬁé Bio Energie-Smoothie, Dragon Supefoods,
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dra gon Das ENERGY MIX Dragon Superfoods ist eine ausgewogene Mischung

aus drei Superfoods — Maca-Wurzel Kakao und Hanfprotein.
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Marke i
Dragon Superfoods

Qualitat
EU Bio-Logo, EU Landwirtschaft / Nicht EU
Landwirtschaft

RFOO

Oko-Kontrollstelle

BG-BIO-22 | : EN
SMOOTHIE

Zollrechtliche Herkunft ' POWDER
Bulgarien (BG) H = o

Maca
Raw cacao

Wechselnde Ursprungsldander

ja

Ursprungsland/ -region

Hauptzutaten
Peru, Ruménien, Ghana

Zutaten

Cocoa powder* (25%), Hemp protein* (50%), Maca

powder* (25%).

*aus kontrolliert 6kologischer Erzeugung

Diese Zutatenliste entspricht einer Volldeklaration im Sinne der Richtlinien des Bundesverbandes Naturkost & Naturwaren.

Allgemeines

Das ENERGY MIX Dragon Superfoods ist eine ausgewogene Mischung aus drei Superfoods — Maca-Wurzel, Kakao und Hanfprotein. Diese
Kombination aus Proteinen, Fettsauren, Vitaminen, Mineralstoffen und Antioxidantien hat eine starke energiespendende Wirkung auf den
Korper. Das ENERGY MIX eignet sich fur Thren morgendlichen Smoothie, fur zusétzliche Energie wahrend des Tages sowie vor oder nach
dem Training. Der charakteristische Geschmack und das Aroma des Kakaopulvers und des Nusshanfproteins, erganzt durch den weichen

Geschmack des Maca, ist splirbar. Geben Sie einfach Pflanzenmilch dazu und verrithren Sie es.

Kurzbeschreibung

Das ENERGY MIX Dragon Superfoods ist eine ausgewogene Mischung aus drei Superfoods — Maca-Wurzel, Kakao und Hanfprotein. Diese
Kombination aus Proteinen, Fettsauren, Vitaminen, Mineralstoffen und Antioxidantien hat eine starke energiespendende Wirkung auf den
Kérper. Das ENERGY MIX eignet sich fur Thren morgendlichen Smoothie, fur zusétzliche Energie wahrend des Tages sowie vor oder nach

dem Training.

Allergiehinweise

nicht enthalten: Eier, Erdnuss, Fisch, Gluten, Krebstier, Lupine, Milch, Schalenfrichte, Sellerie, Senf, Soja, Weichtier, Dinkel, Gerste, Hafer,

Kamut, Roggen, sonstiges glutenhaltiges Getreide, Weizen, Cashewnuss, Haselnuss, Macadamianuss, Mandeln, Paranuss, Pecanuss,

Pistazie, Walnuss, Laktose
Spuren moglich: Sesam

nein: Schwefeldioxid und Sulfite > 10mg/kg
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Weitere Eigenschaften
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Warengruppenspezifische Angaben
Rechtlicher Status.................................. Lebensmittel
Qualitat
Bio-Erzeugnis.................c.ccccocoooiiiioieee e, ja
Staatliche Siegel......................... EU Bio-Logo
I_.:éinderzusatz des EU-LOGOS.............c.cocoooviiiiiiiiiiee EU Landwirtschaft / Nicht EU Landwirtschaft
Oko-Kontrollstelle..................ccoooiiieee BG-BIO-22
Gesetzliche Angaben
Rechtliche Bezeichnung des Produkts......................... Bio Energy Smoothie Pulver mit Kakaopulver, Hanfprotein und Maca
Inverkehrbringer...................iii Smart Organic AD, 28 Banat St., ap. 59, BG-1407 Sofia

Nahrwerte & Analyseergebnisse bezogen auf 100 g

EnergiekJ /kcal ... 1558 kJ / 372 kcal
Bett. 749

davon gesattigte Fettsduren...........................ccoo.... 149
Kohlenhydrate ... 32,09

davon ZUCKET ... 1309
BallastsStoffe. ... 2309

EIWeiB ... 3309

SAlZ ..o 0,079

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)
Verpackungsart......................... Beutel
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